FR
 5
.9
53
.0
/0
9.
20

15 psi
05 psi
CODE DE COMMANDE
RV10A-01 – C – N – 05
Désignation
Clapet anti-retour UNF
Type de raccordement*
C = uniquement valve à cartouche (Cartridge)
SB4 = G1/2 corps de raccordement, acier
AB4 = G1/2 corps de raccordement, aluminium
Matière des joints
N = NBR (standard)
V = FPM
Pression d'ouverture
05 = 0,35 bar ( 5 PSI)
15 = 1,00 bar (15 PSI)
30 = 2,00 bar (30 PSI)
70 = 5.00 bar (70 PSI)
COURBE CARACTÉRISTIQUE
DIMENSIONS
ENCOMBREMENT
FC10-2
millimètres (pouces)
Sous réserve de modifications techniques
Outils de perçage
Désignation Code art.
Foret-aléseur étagé FC10-2 176379
Alésoir FC10-2 165706
Modèles standard
Désignation Code art.
RV10A-01-C-N-05 3014052
RV10A-01-C-N-15 3014103
RV10A-01-C-N-30 3014104
RV10A-01-C-N-70 3014105
*Corps des raccords des tuyaux
Désignation Matériau Raccordements Pression Code art.
FH102-SB4 acier zingué G1/2 420 bar 3037594
FH102-AB4 Aluminium, anodisé G1/2 245 bar 3037777
Kits de joints
Désignation Matériau Code art.
Kit d'étanchéité FH102-N NBR 3033872
Kit d'étanchéité FH102-V FPM 3051757
mesurée à ν = 34 mm²/s, Thuile = 46 °C
Débit
Pe
rte
 d
e
ch
ar
ge
millimètres (pouces)
Sous réserve de modifications techniques
épaisseur
6 pans SW 1"
Couple de serrage 80 - 90 Nm
HYDAC Fluidtechnik GmbH
Justus-von-Liebig-Str.
D-66280 Sulzbach/Saar
Tél. : 0 68 97 /509-01
Fax : 0 68 97 /509-598